ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS DO VICENTE PINZON

CNPJ 11.209.372/0001-49

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTUDANTES DE
PSICOLOGIA

ERRATA AO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Estudantes de
Psicologia da Associação União de Jovens do Vicente Pinzon, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a Errata ao Edital do Processo Seletivo Simplificado, conforme as
seguintes disposições:

Onde se lê:

ITEM 5.2

5.2. Distribuição técnica das vagas

Leia-se:

ITEM 5.2

5.2. Distribuição técnica das vagas

Fortaleza, 29 de Abril de 2022.

ÁREA VAGAS REGIÃO

PSICOLOGIA 20 FORTALEZA

PSICOLOGIA 6 QUIXADÁ

PSICOLOGIA 6 JUAZEIRO

PSICOLOGIA 2 SOBRAL

ÁREA VAGAS REGIÃO

PSICOLOGIA 20 FORTALEZA

PSICOLOGIA 2 QUIXADÁ

PSICOLOGIA 6 JUAZEIRO

PSICOLOGIA 6 SOBRAL

ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS DO VICENTE PINZON

CNPJ 11.209.372/0001-49

Antônio José Alves Santana
Presidente

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTUDANTES DE PSICOLOGIA